
ข้อมูลอัตรากําลังข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาในสถานศึกษา ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ. (ว.23 ลว. 23 ธ.ค.63)
ข้อมูลจํานวนนักเรียน DMC ณ วันที่ 10 มิถุนายน  2566
สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต 1

( DMC 8 หลกั ) นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง

1 80010038 วัดพระมหาธาตุ 1 ข 0 0 39 1 46 2 290 10 231 8 320 11 296 10 363 12 336 11 63 2 28 1 29 1 2,041 69
2 80010007 วัดน้ํารอบ/เมือง ป 9 1 7 1 7 1 8 1 2 1 6 1 10 1 14 1 8 1 0 0 0 0 0 0 71 9
3 80010072 วัดทุ่งแย้ 1 ข 16 1 17 1 13 1 26 1 17 1 20 1 21 1 23 1 35 1 30 1 31 1 27 1 276 12
4 80010073 วัดมะม่วงสองต้น 1 ป 0 0 0 0 0 0 7 1 11 1 14 1 11 1 12 1 16 1 0 0 0 0 0 0 71 6
5 80010006 วัดหนองบัว ป 10 1 9 1 12 1 9 1 7 1 8 1 11 1 8 1 11 1 0 0 0 0 0 0 85 9
6 80010001 วัดชัน 1 ป 13 1 10 1 18 1 18 1 21 1 22 1 19 1 23 1 17 1 0 0 0 0 0 0 161 9
7 80010002 บ้านย่านซื่อ ป 0 0 1 1 1 1 2 1 1 1 6 1 3 1 2 1 4 1 0 0 0 0 0 0 20 8
8 80010003 วัดสวนพล ป 4 1 5 1 4 1 1 1 5 1 5 1 4 1 7 1 9 1 0 0 0 0 0 0 44 9
9 80010004 วัดบ้านตาล ป 0 0 8 1 12 1 15 1 10 1 11 1 14 1 18 1 11 1 0 0 0 0 0 0 99 8
10 80010032 บ้านนาเคียน ข 24 1 31 1 37 1 55 2 44 2 44 2 56 2 37 1 38 1 28 1 45 2 30 1 469 17
11 80010033 บ้านคลองดิน 1 ป 41 2 42 2 42 2 55 2 42 2 58 2 61 2 62 2 67 2 0 0 0 0 0 0 470 18
12 80010034 บ้านทวดเหนือ ป 0 0 6 1 7 1 2 1 7 1 8 1 6 1 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 44 8
13 80010031 วัดพระมงกุฎ ป 0 0 0 0 6 1 5 1 1 1 4 1 8 1 4 1 7 1 0 0 0 0 0 0 35 7

รวมอนุบาล 1 อนุบาล 2 อนุบาล 3 ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6
ปริมาณงานของสถานศึกษา

ม.1 ม.2 ม.3ประเภท
สถานศึก

ษา
ลําดับ

รหสัถานศกึษา
ชื่อสถานศึกษา

โรงเรี
ยนพ
ระ
ราช
ดําริ

โรงเรีย
นคุณ
ภาพ

ประจํา
ตําบล

หน้าที่ 1/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1



( DMC 8 หลกั ) นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง นร. ห้อง
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ม.1 ม.2 ม.3ประเภท
สถานศึก

ษา
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ตําบล

14 80010011 วัดมหาชัยวนาราม 1 ข 7 1 18 1 15 1 19 1 20 1 18 1 12 1 19 1 13 1 18 1 18 1 20 1 197 12
15 80010013 วัดท่างาม ป 5 1 12 1 14 1 6 1 16 1 13 1 19 1 15 1 15 1 0 0 0 0 0 0 115 9
16 80010010 วัดเทพธิดาราม ป 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 80010036 วัดดอนยาง 1 ป 6 1 11 1 9 1 5 1 9 1 13 1 13 1 7 1 11 1 0 0 0 0 0 0 84 9
18 80010037 วัดหญ้า ป 0 0 0 0 1 1 10 1 14 1 17 1 10 1 13 1 12 1 0 0 0 0 0 0 77 7
19 80010005 อนุบาลฯ 1 ป 0 0 239 8 272 9 376 13 364 12 392 13 351 12 386 13 352 12 0 0 0 0 0 0 2,732 92
20 80010071 วัดโพธิ์เสด็จ 1 ข 0 0 4 1 5 1 15 1 22 1 19 1 12 1 15 1 18 1 13 1 19 1 11 1 153 11
21 80010067 วัดหัวอิฐ ป 0 0 3 1 2 1 5 1 6 1 7 1 10 1 13 1 11 1 0 0 0 0 0 0 57 8
22 80010068 บ้านทวดทอง ป 54 2 65 2 55 2 170 6 184 6 229 8 223 8 265 9 224 8 0 0 0 0 0 0 1,469 51
23 80010069 วัดโพธิ์ทอง ป 0 0 4 1 8 1 6 1 5 1 8 1 2 1 9 1 5 1 0 0 0 0 0 0 47 8
24 80010070 วัดวนาราม ป 0 0 5 1 4 1 3 1 4 1 7 1 3 1 3 1 9 1 0 0 0 0 0 0 38 8
25 80010055 วัดท่าแพ ป 9 1 11 1 16 1 16 1 15 1 11 1 17 1 17 1 14 1 0 0 0 0 0 0 126 9
26 80010056 ราชประชานุเคราะห์ 4 1 ป 16 1 13 1 12 1 13 1 12 1 11 1 11 1 16 1 5 1 0 0 0 0 0 0 109 9
27 80010057 วัดไพศาลสถิต ข 0 0 8 1 13 1 17 1 23 1 22 1 24 1 22 1 19 1 20 1 18 1 17 1 203 11
28 80010058 บ้านห้วยไทร ป 5 1 6 1 9 1 11 1 14 1 15 1 11 1 9 1 11 1 0 0 0 0 0 0 91 9
29 80010059 บ้านปากน้ําเก่า ป 6 1 5 1 4 1 9 1 1 1 3 1 0 0 5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 35 8
30 80010060 วัดวิสุทธิยาราม ป 0 0 9 1 2 1 5 1 6 1 12 1 16 1 17 1 9 1 0 0 0 0 0 0 76 8
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31 80010061 วัดศรีมงคล ป 7 1 18 1 11 1 26 1 17 1 20 1 19 1 17 1 28 1 0 0 0 0 0 0 163 9
32 80010062 บ้านชะเอียน ป 0 0 3 1 6 1 4 1 6 1 10 1 8 1 10 1 3 1 0 0 0 0 0 0 50 8
33 80010064 วัดท่าม่วง ป 7 1 4 1 5 1 4 1 11 1 8 1 9 1 8 1 9 1 0 0 0 0 0 0 65 9
34 80010065 วัดโบสถ์ 1 ข 0 0 15 1 13 1 12 1 15 1 21 1 19 1 22 1 17 1 17 1 25 1 19 1 195 11
35 80010066 วัดมะม่วงทอง ป 2 1 6 1 4 1 2 1 4 1 4 1 4 1 7 1 12 1 0 0 0 0 0 0 45 9
36 80010014 บ้านปากพญา ข 12 1 19 1 7 1 32 1 29 1 29 1 20 1 30 1 43 2 28 1 28 1 32 1 309 13
37 80010015 บ้านปากน้ําปากพญา ป 0 0 1 1 2 1 6 1 9 1 6 1 5 1 10 1 5 1 0 0 0 0 0 0 44 8
38 80010017 วัดนาวง 1 ป 0 0 5 1 9 1 13 1 17 1 17 1 23 1 14 1 10 1 0 0 0 0 0 0 108 8
39 80010054 วัดมุขธารา 1 ข 13 1 38 1 37 1 42 2 32 1 32 1 40 2 52 2 36 1 40 1 37 1 30 1 429 15
40 80010026 วัดนารีประดิษฐ์ ป 14 1 12 1 5 1 8 1 12 1 11 1 11 1 13 1 14 1 0 0 0 0 0 0 100 9
41 80010053 วัดท่านคร ป 0 0 4 1 14 1 10 1 10 1 11 1 9 1 13 1 11 1 0 0 0 0 0 0 82 8
42 80010027 บ้านบางหลวง 1 ป 0 0 17 1 12 1 18 1 12 1 17 1 14 1 33 1 17 1 0 0 0 0 0 0 140 8
43 80010051 วัดนางพระยา ป 5 1 3 1 9 1 9 1 11 1 12 1 10 1 15 1 15 1 0 0 0 0 0 0 89 9
44 80010050 บ้านคันธง ป 0 0 20 1 17 1 10 1 21 1 24 1 9 1 23 1 15 1 0 0 0 0 0 0 139 8
45 80010029 บ้านบางกระบือ ข 0 0 10 1 14 1 8 1 12 1 14 1 21 1 20 1 20 1 14 1 16 1 15 1 164 11
46 80010030 วัดราษฎร์เจริญ ป 0 0 7 1 3 1 9 1 4 1 6 1 7 1 8 1 7 1 0 0 0 0 0 0 51 8
47 80010039 บ้านเนิน ป 0 0 8 1 5 1 8 1 6 1 11 1 9 1 10 1 6 1 0 0 0 0 0 0 63 8
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48 80010040 วัดบางใหญ่ ข 0 0 14 1 31 1 22 1 25 1 20 1 31 1 21 1 20 1 31 1 23 1 16 1 254 11
49 80010044 วัดสระแก้ว ป 8 1 13 1 9 1 15 1 15 1 14 1 17 1 11 1 19 1 0 0 0 0 0 0 121 9
50 80010047 วัดบางตะพาน ข 13 1 13 1 18 1 10 1 11 1 11 1 9 1 17 1 14 1 9 1 11 1 22 1 158 12
51 80010049 ราชประชานุเคราะห์ 5 1 1 ป 6 1 25 1 17 1 32 1 43 2 48 2 41 2 46 2 47 2 0 0 0 0 0 0 305 14
52 80010018 ชุมชนวัดหมน 1 ข 0 0 0 0 0 0 10 1 6 1 1 1 12 1 11 1 8 1 7 1 8 1 10 1 73 9
53 80010019 วัดสว่างอารมณ์ ป 2 1 7 1 10 1 9 1 6 1 9 1 5 1 11 1 8 1 0 0 0 0 0 0 67 9
54 80010020 วัดจังหูน ป 0 0 4 1 6 1 5 1 9 1 6 1 8 1 14 1 6 1 0 0 0 0 0 0 58 8
55 80010021 วัดพังสิงห์ ป 0 0 0 0 4 1 0 0 1 1 7 1 7 1 8 1 10 1 0 0 0 0 0 0 37 6
56 80010023 บ้านหนองหนอน ป 6 1 4 1 6 1 4 1 3 1 6 1 3 1 9 1 6 1 0 0 0 0 0 0 47 9
57 80010024 บ้านบางเตย ป 5 1 3 1 8 1 8 1 5 1 9 1 11 1 5 1 12 1 0 0 0 0 0 0 66 9
58 80010025 วัดโดน ป 0 0 6 1 1 1 7 1 5 1 5 1 3 1 5 1 6 1 0 0 0 0 0 0 38 8
59 80010075 ไทยรัฐวิทยา 74 (ชุมชนบ้านคีรีวง) ข 12 1 14 1 18 1 15 1 14 1 14 1 25 1 17 1 21 1 43 1 40 1 22 1 255 12
60 80010076 วัดสมอ ป 18 1 25 1 24 1 29 1 40 2 44 2 48 2 24 1 18 1 0 0 0 0 0 0 270 12
61 80010078 วัดโคกโพธิ์สถิตย์ 1 ป 13 1 20 1 21 1 32 1 36 1 35 1 42 2 31 1 43 2 0 0 0 0 0 0 273 11
62 80010079 วัดจันทร์ ป 5 1 5 1 10 1 6 1 4 1 7 1 4 1 3 1 7 1 0 0 0 0 0 0 51 9
63 80010093 วัดดินดอน ป 10 1 13 1 7 1 11 1 11 1 12 1 11 1 7 1 15 1 0 0 0 0 0 0 97 9
64 80010089 บ้านสันยูง 1 ข 5 1 11 1 9 1 10 1 11 1 9 1 12 1 12 1 8 1 17 1 13 1 21 1 138 12

หน้าที่ 4/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1
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รวมอนุบาล 1 อนุบาล 2 อนุบาล 3 ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6
ปริมาณงานของสถานศึกษา
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65 80010090 ชุมชนลานสกา ป 2 1 3 1 2 1 7 1 6 1 6 1 7 1 3 1 8 1 0 0 0 0 0 0 44 9
66 80010092 บ้านมะม่วงทอง ป 7 1 7 1 10 1 6 1 8 1 16 1 6 1 5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 67 9
67 80010080 ราษฎร์บํารุง/ลานสกา 1 ข 12 1 9 1 13 1 14 1 17 1 19 1 16 1 10 1 17 1 4 1 9 1 10 1 150 12
68 80010081 บ้านสํานักใหม่ ข 19 1 14 1 14 1 24 1 24 1 18 1 25 1 16 1 23 1 9 1 16 1 10 1 212 12
69 80010082 วัดสอ ป 2 1 15 1 4 1 8 1 6 1 6 1 5 1 9 1 7 1 0 0 0 0 0 0 62 9
70 80010083 บ้านคดศอก ป 0 0 11 1 3 1 2 1 3 1 6 1 4 1 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 35 7
71 80010084 วัดใหม่ทอน ป 5 1 3 1 6 1 6 1 2 1 12 1 6 1 6 1 10 1 0 0 0 0 0 0 56 9
72 80010094 วัดน้ํารอบ/ลานสกา ป 16 1 9 1 15 1 14 1 16 1 18 1 18 1 19 1 15 1 0 0 0 0 0 0 140 9
73 80010095 วัดวังหงส์ 1 ป 10 1 7 1 15 1 15 1 20 1 13 1 15 1 19 1 22 1 0 0 0 0 0 0 136 9
74 80010096 วัดเจดีย์ ป 0 0 5 1 3 1 11 1 16 1 6 1 8 1 8 1 8 1 0 0 0 0 0 0 65 8
75 80010085 บ้านตลาด 1 ป 11 1 12 1 18 1 56 2 63 2 83 3 75 3 81 3 82 3 0 0 0 0 0 0 481 19
76 80010086 วัดไทรงาม ป 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 80010087 วัดคีรีกันทร์ ข 0 0 3 1 6 1 4 1 12 1 12 1 17 1 18 1 13 1 12 1 5 1 9 1 111 11
78 80010088 บ้านร่อน ป 0 0 7 1 8 1 13 1 14 1 14 1 7 1 18 1 11 1 0 0 0 0 0 0 92 8
79 80010100 วัดท้ายสําเภา ข 0 0 14 1 6 1 11 1 12 1 8 1 15 1 18 1 8 1 12 1 12 1 13 1 129 11
80 80010101 บ้านไสใหญ่ ข 13 1 17 1 19 1 24 1 18 1 27 1 27 1 27 1 22 1 24 1 20 1 18 1 256 12
81 80010102 วัดเชิงแตระ 1 ป 0 0 16 1 16 1 21 1 13 1 23 1 17 1 16 1 23 1 0 0 0 0 0 0 145 8

หน้าที่ 5/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1
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82 80010103 วัดราษฎร์เจริญวราราม ป 4 1 12 1 9 1 13 1 10 1 12 1 12 1 6 1 9 1 0 0 0 0 0 0 87 9
83 80010104 วัดพระพรหม 1 ป 11 1 20 1 18 1 24 1 31 1 35 1 34 1 41 2 51 2 0 0 0 0 0 0 265 11
84 80010105 บ้านห้วยระย้า ป 20 1 18 1 24 1 24 1 19 1 15 1 24 1 18 1 23 1 0 0 0 0 0 0 185 9
85 80010106 วัดห้วยพระ ป 0 0 4 1 6 1 4 1 7 1 4 1 8 1 5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 40 8
86 80010107 วัดท่าช้าง ข 9 1 7 1 6 1 9 1 8 1 8 1 5 1 15 1 14 1 5 1 3 1 7 1 96 12
87 80010097 วัดแพร่ 1 ป 9 1 19 1 18 1 27 1 24 1 34 1 29 1 27 1 32 1 0 0 0 0 0 0 219 9
88 80010098 วัดไสมะนาว ป 11 1 15 1 20 1 31 1 14 1 25 1 23 1 21 1 18 1 0 0 0 0 0 0 178 9
89 80010099 บ้านห้วยยูง ป 11 1 19 1 12 1 12 1 22 1 15 1 12 1 19 1 20 1 0 0 0 0 0 0 142 9
90 80010108 วัดมะม่วงตลอด ข 11 1 10 1 14 1 13 1 14 1 17 1 15 1 15 1 15 1 16 1 19 1 4 1 163 12
91 80010109 วัดกัด 1 ป 10 1 7 1 7 1 24 1 19 1 18 1 18 1 17 1 17 1 0 0 0 0 0 0 137 9
92 80010110 วัดคันนาราม ป 0 0 10 1 8 1 8 1 6 1 6 1 3 1 9 1 12 1 0 0 0 0 0 0 62 8
93 80010111 วัดหนองแตน ป 8 1 5 1 8 1 5 1 6 1 6 1 9 1 8 1 6 1 0 0 0 0 0 0 61 9
94 80010112 วัดพระเพรง ป 0 0 1 1 1 1 11 1 4 1 14 1 4 1 9 1 9 1 0 0 0 0 0 0 53 8
95 80010124 วัดทางพูน 1 ป 9 1 4 1 19 1 15 1 16 1 19 1 19 1 20 1 19 1 0 0 0 0 0 0 140 9
96 80010120 วัดดอนตรอ 1 ป 0 0 2 1 3 1 20 1 28 1 35 1 24 1 25 1 29 1 0 0 0 0 0 0 166 8
97 80010121 วดัสระเพลง ป 20 1 9 1 15 1 14 1 8 1 14 1 15 1 21 1 11 1 0 0 0 0 0 0 127 9
98 80010122 บ้านปากช่อง ป 8 1 10 1 7 1 5 1 5 1 4 1 5 1 9 1 8 1 0 0 0 0 0 0 61 9
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99 80010123 ราษฎร์บํารุง/เฉลิมฯ ป 10 1 11 1 8 1 12 1 9 1 4 1 6 1 13 1 8 1 0 0 0 0 0 0 81 9
100 80010113 วัดสระไคร 1 ป 12 1 20 1 36 1 33 1 27 1 50 2 45 2 44 2 34 1 0 0 0 0 0 0 301 12
101 80010114 วัดป่าหวาย ป 0 0 0 0 4 1 4 1 0 0 3 1 4 1 3 1 6 1 0 0 0 0 0 0 24 6
102 80010115 บ้านอ่าวตะเคียน ป 0 0 8 1 3 1 1 1 2 1 4 1 0 0 4 1 5 1 0 0 0 0 0 0 27 7
103 80010116 บ้านปลายคลอง ป 0 0 5 1 4 1 4 1 6 1 8 1 3 1 9 1 5 1 0 0 0 0 0 0 44 8
104 80010117 วัดบางหว้า ป 0 0 2 1 2 1 1 1 4 1 7 1 6 1 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 28 8
105 80010118 วัดโคกกะถิน ป 0 0 2 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 14 8
106 80010126 วัดพังยอม 1 ป 12 1 12 1 27 1 25 1 19 1 21 1 23 1 19 1 15 1 0 0 0 0 0 0 173 9
107 80010127 วัดทุ่งเฟื้อ ป 3 1 8 1 5 1 9 1 9 1 10 1 11 1 6 1 15 1 0 0 0 0 0 0 76 9
108 80010128 บ้านบางไทร ป 0 0 9 1 10 1 8 1 13 1 7 1 15 1 5 1 16 1 0 0 0 0 0 0 83 8
109 80010129 บ้านบางนกวัก ป 0 0 6 1 8 1 3 1 12 1 2 1 4 1 8 1 10 1 0 0 0 0 0 0 53 8

2 28 424 44 734 71 799 73 996 75 1019 76 1137 79 1116 80 1175 79 1168 80 271 15 260 15 239 15 19,306 1,197รวมทั้งสิ้น โรงเรียน

หน้าที่ 7/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1



ข้อมูลอัตรากําลังข้าราชการครูและ
ข้อมูลจํานวนนักเรียน DMC ณ วัน
สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถม

( DMC 8 หลกั )

1 80010038 วัดพระมหาธาตุ
2 80010007 วัดน้ํารอบ/เมือง
3 80010072 วัดทุ่งแย้ 
4 80010073 วัดมะม่วงสองต้น 
5 80010006 วัดหนองบัว
6 80010001 วัดชัน 
7 80010002 บ้านย่านซื่อ
8 80010003 วัดสวนพล
9 80010004 วัดบ้านตาล
10 80010032 บ้านนาเคียน
11 80010033 บ้านคลองดิน 
12 80010034 บ้านทวดเหนือ
13 80010031 วัดพระมงกุฎ

ลําดับ
รหสัถานศกึษา

ชื่อสถานศึกษา
ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม

1 4 91 96 1 4 87 92 0 0 4 4 4.60 4.35 3 1 4 88 93 0 0 1 1 1.15
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 15 16 1 1 15 17 0 -1 0 -1 0.00 -5.88 1 0 15 16 0 -1 0 -1 0.00
1 0 6 7 1 0 6 7 0 0 0 0 0.00 0.00 1 0 6 7 0 0 0 0 0.00
1 0 3 4 1 0 8 9 0 0 -5 -5 -62.50 -55.56 1 0 3 4 0 0 -5 -5 -62.50

1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 0 2 3 0 0 4 4 1 0 -2 -1 -50.00 -25.00 1 0 2 3 1 0 -2 -1 -50.00

1 0 3 4 1 0 6 7 0 0 -3 -3 -50.00 -42.86 1 1 0 2 3 0 0 -4 -4 -66.67

1 0 5 6 1 0 8 9 0 0 -3 -3 -37.50 -33.33 1 0 0 5 5 -1 0 -3 -4 -37.50

1 1 20 22 1 1 22 24 0 0 -2 -2 -9.09 -8.33 1 1 1 19 21 0 0 -3 -3 -13.64

1 1 21 23 1 1 21 23 0 0 0 0 0.00 0.00 3 1 1 18 20 0 0 -3 -3 -14.29

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 3 4 0 0 4 4 1 0 -1 0 -25.00 0.00 1 0 3 4 1 0 -1 0 -25.00

ตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ.

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
รวม

เกษียณ 66
สภาพอัตรากําลัง
หลังหักเกษียณ66

จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 

จํานวนครู จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
ครู

หน้าที่ 8/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1



( DMC 8 หลกั )

ลําดับ
รหสัถานศกึษา

ชื่อสถานศึกษา

14 80010011 วัดมหาชัยวนาราม 
15 80010013 วัดท่างาม
16 80010010 วัดเทพธิดาราม
17 80010036 วัดดอนยาง 
18 80010037 วัดหญ้า
19 80010005 อนุบาลฯ
20 80010071 วัดโพธิ์เสด็จ 
21 80010067 วัดหัวอิฐ
22 80010068 บ้านทวดทอง
23 80010069 วัดโพธิ์ทอง
24 80010070 วัดวนาราม
25 80010055 วัดท่าแพ
26 80010056 ราชประชานุเคราะห์ 4

27 80010057 วัดไพศาลสถิต
28 80010058 บ้านห้วยไทร
29 80010059 บ้านปากน้ําเก่า
30 80010060 วัดวิสุทธิยาราม

ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม

ตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ.

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
รวม

เกษียณ 66
สภาพอัตรากําลัง
หลังหักเกษียณ66

จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 

จํานวนครู จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
ครู

1 0 15 16 1 1 15 17 0 -1 0 -1 0.00 -5.88 2 1 0 13 14 0 -1 -2 -3 -13.33

1 0 6 7 1 0 8 9 0 0 -2 -2 -25.00 -22.22 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -25.00

1 0 1 2 0 0 0 0 1 0 1 2 #DIV/0! 0.00 1 0 1 2 1 0 1 2 #DIV/0!

1 0 8 9 1 0 8 9 0 0 0 0 0.00 0.00 1 0 0 8 8 -1 0 0 -1 0.00
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 1 0 3 4 0 0 -3 -3 -50.00

1 4 111 116 1 4 111 116 0 0 0 0 0.00 0.00 1 4 1 3 107 111 0 -1 -4 -5 -3.60
1 0 14 15 1 1 14 16 0 -1 0 -1 0.00 -6.25 1 0 14 15 0 -1 0 -1 0.00
1 0 6 7 1 0 6 7 0 0 0 0 0.00 0.00 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1 -16.67

1 3 65 69 1 3 62 66 0 0 3 3 4.84 4.55 2 1 3 63 67 0 0 1 1 1.61
1 0 3 4 1 0 6 7 0 0 -3 -3 -50.00 -42.86 1 0 3 4 0 0 -3 -3 -50.00

1 0 3 4 0 0 4 4 1 0 -1 0 -25.00 0.00 1 0 3 4 1 0 -1 0 -25.00

1 0 6 7 1 1 11 13 0 -1 -5 -6 -45.45 -46.15 1 1 0 5 6 0 -1 -6 -7 -54.55

1 0 8 9 1 0 8 9 0 0 0 0 0.00 0.00 1 0 8 9 0 0 0 0 0.00
1 0 14 15 1 1 14 16 0 -1 0 -1 0.00 -6.25 1 1 0 13 14 0 -1 -1 -2 -7.14
1 0 6 7 1 0 8 9 0 0 -2 -2 -25.00 -22.22 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -25.00

1 0 3 4 0 0 4 4 1 0 -1 0 -25.00 0.00 1 0 3 4 1 0 -1 0 -25.00

1 0 5 6 1 0 6 7 0 0 -1 -1 -16.67 -14.29 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

หน้าที่ 9/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1



( DMC 8 หลกั )

ลําดับ
รหสัถานศกึษา

ชื่อสถานศึกษา

31 80010061 วัดศรีมงคล
32 80010062 บ้านชะเอียน
33 80010064 วัดท่าม่วง
34 80010065 วัดโบสถ์ 
35 80010066 วัดมะม่วงทอง
36 80010014 บ้านปากพญา
37 80010015 บ้านปากน้ําปากพญา
38 80010017 วัดนาวง 
39 80010054 วัดมุขธารา 
40 80010026 วัดนารีประดิษฐ์
41 80010053 วัดท่านคร
42 80010027 บ้านบางหลวง 
43 80010051 วัดนางพระยา
44 80010050 บ้านคันธง
45 80010029 บ้านบางกระบือ
46 80010030 วัดราษฎร์เจริญ
47 80010039 บ้านเนิน

ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม

ตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ.

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
รวม

เกษียณ 66
สภาพอัตรากําลัง
หลังหักเกษียณ66

จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 

จํานวนครู จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
ครู

1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 14 15 1 1 14 16 0 -1 0 -1 0.00 -6.25 1 0 0 14 14 -1 -1 0 -2 0.00
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 1 16 18 1 1 16 18 0 0 0 0 0.00 0.00 1 1 16 18 0 0 0 0 0.00
1 0 3 4 1 0 6 7 0 0 -3 -3 -50.00 -42.86 1 0 3 4 0 0 -3 -3 -50.00

1 0 8 9 1 0 8 9 0 0 0 0 0.00 0.00 1 0 8 9 0 0 0 0 0.00
1 1 18 20 1 1 19 21 0 0 -1 -1 -5.26 -4.76 1 1 18 20 0 0 -1 -1 -5.26
1 0 6 7 1 0 8 9 0 0 -2 -2 -25.00 -22.22 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -25.00

1 0 5 6 1 0 8 9 0 0 -3 -3 -37.50 -33.33 1 0 5 6 0 0 -3 -3 -37.50

1 0 10 11 1 1 10 12 0 -1 0 -1 0.00 -8.33 1 0 10 11 0 -1 0 -1 0.00
1 0 6 7 1 0 8 9 0 0 -2 -2 -25.00 -22.22 1 1 0 5 6 0 0 -3 -3 -37.50

1 0 10 11 1 1 10 12 0 -1 0 -1 0.00 -8.33 1 0 0 10 10 -1 -1 0 -2 0.00
1 0 14 15 1 1 14 16 0 -1 0 -1 0.00 -6.25 1 0 14 15 0 -1 0 -1 0.00
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

หน้าที่ 10/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1



( DMC 8 หลกั )

ลําดับ
รหสัถานศกึษา

ชื่อสถานศึกษา

48 80010040 วัดบางใหญ่
49 80010044 วัดสระแก้ว
50 80010047 วัดบางตะพาน
51 80010049 ราชประชานุเคราะห์ 5 

52 80010018 ชุมชนวัดหมน 
53 80010019 วัดสว่างอารมณ์
54 80010020 วัดจังหูน
55 80010021 วัดพังสิงห์
56 80010023 บ้านหนองหนอน
57 80010024 บ้านบางเตย
58 80010025 วัดโดน
59 80010075 ไทยรัฐวิทยา 74 (ชุมชนบ้านคีรีวง)

60 80010076 วัดสมอ
61 80010078 วัดโคกโพธิ์สถิตย์ 
62 80010079 วัดจันทร์
63 80010093 วัดดินดอน
64 80010089 บ้านสันยูง 

ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม

ตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ.

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
รวม

เกษียณ 66
สภาพอัตรากําลัง
หลังหักเกษียณ66

จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 

จํานวนครู จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
ครู

1 0 14 15 1 1 14 16 0 -1 0 -1 0.00 -6.25 1 0 14 15 0 -1 0 -1 0.00
1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 0 15 16 1 1 15 17 0 -1 0 -1 0.00 -5.88 1 0 15 16 0 -1 0 -1 0.00
1 0 17 18 1 1 17 19 0 -1 0 -1 0.00 -5.26 1 3 0 0 14 14 -1 -1 -3 -5 -17.65

1 1 8 10 1 0 11 12 0 1 -3 -2 -27.27 -16.67 1 1 8 10 0 1 -3 -2 -27.27

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 4 5 0 0 4 4 1 0 0 1 0.00 25.00 1 0 4 5 1 0 0 1 0.00
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 2 3 0 0 4 4 1 0 -2 -1 -50.00 -25.00 1 0 2 3 1 0 -2 -1 -50.00

1 0 16 17 1 1 15 17 0 -1 1 0 6.67 0.00 1 0 16 17 0 -1 1 0 6.67
1 0 14 15 1 1 14 16 0 -1 0 -1 0.00 -6.25 1 0 14 15 0 -1 0 -1 0.00
1 0 14 15 1 1 13 15 0 -1 1 0 7.69 0.00 1 0 14 15 0 -1 1 0 7.69
1 0 2 3 1 0 6 7 0 0 -4 -4 -66.67 -57.14 1 0 2 3 0 0 -4 -4 -66.67

1 0 7 8 1 0 8 9 0 0 -1 -1 -12.50 -11.11 1 0 7 8 0 0 -1 -1 -12.50

1 0 15 16 1 1 15 17 0 -1 0 -1 0.00 -5.88 1 0 15 16 0 -1 0 -1 0.00

หน้าที่ 11/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1
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( DMC 8 หลกั )

ลําดับ
รหสัถานศกึษา

ชื่อสถานศึกษา

82 80010103 วัดราษฎร์เจริญวราราม

83 80010104 วัดพระพรหม 
84 80010105 บ้านห้วยระย้า
85 80010106 วัดห้วยพระ
86 80010107 วัดท่าช้าง
87 80010097 วัดแพร่
88 80010098 วัดไสมะนาว
89 80010099 บ้านห้วยยูง
90 80010108 วัดมะม่วงตลอด
91 80010109 วัดกัด 
92 80010110 วัดคันนาราม
93 80010111 วัดหนองแตน
94 80010112 วัดพระเพรง
95 80010124 วัดทางพูน 
96 80010120 วัดดอนตรอ 
97 80010121 วัดสระเพลง
98 80010122 บ้านปากช่อง

ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม

ตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ.

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
รวม

เกษียณ 66
สภาพอัตรากําลัง
หลังหักเกษียณ66

จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 

จํานวนครู จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
ครู

1 0 6 7 1 0 8 9 0 0 -2 -2 -25.00 -22.22 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -25.00

1 0 14 15 1 1 13 15 0 -1 1 0 7.69 0.00 1 2 0 0 12 12 -1 -1 -1 -3 -7.69
1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 0 3 4 0 0 4 4 1 0 -1 0 -25.00 0.00 1 0 3 4 1 0 -1 0 -25.00

1 0 5 6 1 0 13 14 0 0 -8 -8 -61.54 -57.14 1 2 0 0 3 3 -1 0 -10 -11 -76.92

1 0 12 13 1 1 11 13 0 -1 1 0 9.09 0.00 1 0 12 13 0 -1 1 0 9.09
1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 2 1 0 9 10 0 -1 -2 -3 -18.18

1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 0 15 16 1 1 15 17 0 -1 0 -1 0.00 -5.88 1 0 0 15 15 -1 -1 0 -2 0.00
1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 0 11 11 -1 -1 0 -2 0.00
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 1 0 3 4 0 0 -3 -3 -50.00

1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 1 10 12 1 1 10 12 0 0 0 0 0.00 0.00 1 0 1 10 11 -1 0 0 -1 0.00
1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

หน้าที่ 13/ปริมาณงาน ณ 10 มิ.ย.2566 งานอัตรากําลัง สพป.นศ.1



( DMC 8 หลกั )

ลําดับ
รหสัถานศกึษา

ชื่อสถานศึกษา

99 80010123 ราษฎร์บํารุง/เฉลิมฯ
100 80010113 วัดสระไคร 
101 80010114 วัดป่าหวาย
102 80010115 บ้านอ่าวตะเคียน
103 80010116 บ้านปลายคลอง
104 80010117 วัดบางหว้า
105 80010118 วัดโคกกะถิน
106 80010126 วัดพังยอม 
107 80010127 วัดทุ่งเฟื้อ
108 80010128 บ้านบางไทร
109 80010129 บ้านบางนกวัก

รวมทั้งสิ้น

ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู ผอ. รอง ครู รวม ผอ. รอง ครู รวม

ตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ.

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
รวม

เกษียณ 66
สภาพอัตรากําลัง
หลังหักเกษียณ66

จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 

จํานวนครู จํานวนครู
- ขาด, +เกิน

-
ขาด,
+เกิน
ร้อย
ละ 
ครู

1 0 6 7 1 0 8 9 0 0 -2 -2 -25.00 -22.22 2 1 0 4 5 0 0 -4 -4 -50.00

1 0 16 17 1 1 14 16 0 -1 2 1 14.29 6.25 1 1 0 15 16 0 -1 1 0 7.14
1 0 2 3 0 0 4 4 1 0 -2 -1 -50.00 -25.00 1 0 2 3 1 0 -2 -1 -50.00

1 0 2 3 0 0 4 4 1 0 -2 -1 -50.00 -25.00 1 0 2 3 1 0 -2 -1 -50.00

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

1 0 2 3 0 0 4 4 1 0 -2 -1 -50.00 -25.00 1 0 2 3 1 0 -2 -1 -50.00

1 0 1 2 0 0 4 4 1 0 -3 -2 -75.00 -50.00 1 0 1 2 1 0 -3 -2 -75.00

1 0 11 12 1 1 11 13 0 -1 0 -1 0.00 -7.69 1 0 11 12 0 -1 0 -1 0.00
1 0 6 7 1 0 6 7 0 0 0 0 0.00 0.00 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1 -16.67

1 0 5 6 1 0 8 9 0 0 -3 -3 -37.50 -33.33 1 0 5 6 0 0 -3 -3 -37.50

1 0 4 5 1 0 6 7 0 0 -2 -2 -33.33 -28.57 1 0 4 5 0 0 -2 -2 -33.33

109 18 1,121 1,248 95 54 1,234 1,383 14 -36 -113 -135 -9.16 -1,711 10 1 43 99 17 1,078 1,194 4 -37 -156 -189 #DIV/0!
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